FRYS- OCH FORVARINGSPASAR
PA RULLE

Transparenta, plana pasar tillverkade av seg och slitstark LLD-polyeten for forvaring och infrysning av
olika livsmedel. For tyngre och kantigare livsmedel rekommenderas en tjockare pase, medan en

tunnare ar lamplig for produkter som ar lattare och saknar vassa kanter.

Anvandningsomrade

Frys- och forvaringspasar pa rulle for férvaring och infrysning av livsmedel.

Material
LLD-polyeten

Forpackning
Forpackade i ruller med 100 till 200 i varje

Atervinning

Atervinns som mjukplast eller férbranning. Vid férbranning bildas endast vatten och koldioxid. Energin

som utvinns under processen kan anvandas for t.ex. uppvarmning.
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Storlek

11160 x 260 mm

21200 x 350 mm

31250 x 400 mm

51300 x 500 mm

11160 x 260 mm

21200 x 350 mm

31250 x 400 mm

51300 x 500 mm

SE-126 30 Hagersten polynova.se

Tjocklek

0,018 mm

0,018 mm

0,018 mm

0,018 mm

0,035 mm

0,035 mm

0,035 mm

0,035 mm
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Farg

Transp

Transp

Transp

Transp

Transp

Transp

Transp

Transp

Antal/rle

200 st

200 st

200 st

200 st

100 st

100 st

100 st

100 st

Antal/krt

20 rlr

20 rlr

12 rlr

12 rlr

30 rlr

20 rlr

12 rlr

12 rlr

Antal/pall

76 krt

52 krt

44 krt

30 krt

64 krt

52 krt

44 krt

40 krt



